 Avoir réalisé un chiffre d’affaires annuel moyen équivalent aux valeurs ci – après, au cours
des trois (3) dernières années :

Page 2 sur 3

Lot N° Intitulé du lot Montant en MRU

1 Câbles électriques et
Transformateurs H61

TrenteMillions d’Ouguiyas (30 000
000)

2 Quincaillerie et Éclairage public Vingt Sept Million Cinq Cent Mille
Ouguiyas (27 500 000)

Capacité Technique :

 Avoir réalisé, de façon satisfaisante, au moins deux (2) marchés de fourniture de
matériel similaires en volume et en nature au cours des cinq dernières années.

Les soumissionnaires devront fournir la preuve que ces marchés ont été exécutés de